
 

 
 
 
 
 

MAJÁK A MUZEUM JÁRY CIMRMANA 
24. 6. 2023 • 9:20                                                                                                                                                                                        

sraz 9:05 autobusové nádraží, Flixbus směr Varšava 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Centrum Amelie Liberec: 
Krajská nemocnice Liberec, a. s., (budova U, 1. patro, vchod z ul. Jablonecká) 

Husova 10, 460 63 Liberec 
tel.: +420 608 458 277 
e-mail: liberec@amelie-zs.cz 
www.facebook.com/amelie.zs • www.amelie-zs.cz 

 

Amelie v Liberci vás zve na výlet po stopách českého génia a dobrodruha Járy Cimrmana.  Navštívíme 

první oficiální muzeum tohoto českého génia, v němž je umístěna značná část jeho pozůstalosti. 

Například mistrova busta, vypouštěcí talíř, dívčí šaty, které nosíval Jára a mnoho dalších kuriozit a 

vynálezů. 

 Navštívíme i Maják Járy Cimrmana, jednu z mistrových geniálních vizí, která se po více než sto letech 

naplnila. 

 

 

                                                                            Zdroj foto: Areál U čápa             

 
Vstupné do muzea a na maják: dospělí 65 Kč, senioři 45 Kč 
Registrace nutná: na tel.: 608 458 277 nebo emailu: liberec@amelie-zs.cz                                                                          


